
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Constituye Comité Evaluador

 
VISTO:
Que, por EX -2021-00393649-UNC-ME#FO, el Dr. Marcelo Mazzeo, solicita se apruebe
a los miembros del Comité Evaluador, que participarán en la primera categorización de
Docentes Extensionistas de la F.O-UNC; y

CONSIDERANDO:
Que el reglamento establece en su artículo 9º de la Resolución 28/21, esté conformado
por el Secretario de Extensión de esta Unidad Académica en calidad de coordinador sin
derecho a voz y voto, y 3 (tres) evaluadores externos vigentes que integren el Banco de
Evaluadores de  la Universidad Nacional de Córdoba, o docentes extensionistas de
reconocida trayectoria;
Que el proceso de Evaluación dará comienzo a partir del 18 de agosto del corriente
año, esperando finalizar en treinta días;
 Que se otorgarán certificaciones a los postulantes que acrediten la letra asignada en
base a los antecedentes evaluados;
Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Constituir el Comité Evaluador que participará en la primera
categorización de Docentes Extensionistas de la F.O-UNC, con los siguientes
integrantes:

Coordinador:
Prof. Dr. Esp. Marcelo Adrián Mazzeo (Secretario de Extensión FO-UNC)

Integrantes Titulares del Comité Evaluador Externo:

Esp. Cra. Jésica Malik de Tchara (Coordinadora General del Programa Compromiso
Social Estudiantil - UNC)
Prof. Esp. Lic. Regina Popelka (Secretaria de Extensión Escuela de Nutrición. FCM-



UNC)
 Prof. Méd. Federico Prieto (Secretario de Extensión – FCM-UNC)

Integrantes Suplentes del Comité Evaluador Externo:

Esp. Ab. Nadia Puchetta (Subcoordinadora del Programa Compromiso Social
Estudiantil UNC)
Prof.Carlos Javier Raffo (Coordinador Oficina Compromiso Social Estudiantil – Facultad
de Lenguas- UNC)
Lic. Oscar Villegas (Subsecretario de Extensión - FCM-UNC).

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A  DOCE DÍAS  DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 


	fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-142-E-UNC-DEC#FO
		2021-08-18T12:03:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T12:44:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T12:44:40-0300
	GDE UNC




